
Kodi i 

Ministris

Kodi i 

Programi
Emërtimi i Programit Viti Tipi i Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 603 Art. 604 Art. 605 Art. 606 Total

06 4550 Transporti Hekurudhor 2026 Plani fillestar 88,149,000 5,811,053,000 25,935,000 4,365,000 8,300,000 500,000,000 0 0 0 6,437,802,000

06 4550 Transporti Hekurudhor 2026 Plani i rishikuar 88,149,000 5,811,053,000 25,935,000 4,365,000 8,230,020 500,000,000 0 0 69,980 6,437,802,000

06 4550 Transporti Hekurudhor 2026 Shpenzime faktike 8,816,100 66,241,156 4,620,118 688,389 22,350 171,500,000 0 0 17,118 251,905,231

06 4550 Transporti Hekurudhor 2026 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ndryshimi ne vlere absolute 2026 79,332,900 5,744,811,844 21,314,882 3,676,611 8,207,670 328,500,000 0 0 0 6,185,843,907

06 Realizimi ne % 2026 10% 1% 18% 16% 0% 34% 0% 0% 24% 4%

Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore në Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"

Periudha e Raportimit 4-2026



 Emri i 

Viti paraardhës 2025 Periudha raportuese

Shpenzime              Faktike

Struktura e 

shpenzimeve               

në %

Plani Fillestar

 Vjetor 

Viti 2026

Struktura e 

shpenzimeve               

në %

Plani Vjetor

 i Rishikuar

 Viti 2026

Struktura e 

shpenzimeve               

në %

Ndryshimi i planit 

vjetor

Shpenzime Faktike 

të 

Periudhës/Progresiv

e

Struktura e 

shpenzimeve               

në %

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 7 (5-3) (8) (9) 10 (5-8) 11 ( 8/5)

Kodi i Programit Emërtimi

600 Paga 13,277,523.00 0.39 25,935,000 0.40 25,935,000 0.40 0 4,620,118 1.83 21,314,882 18

601 Sigurime Shoqërore 2,053,831.00 0.06 4,365,000 0.07 4,365,000 0.07 0 688,389 0.27 3,676,611 16

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 182,128.00 0.01 8,300,000 0.13 8,230,020 0.13 -69,980 22,350 0.01 8,207,670 0%

603 Subvencione 500,000,000.00 14.66 500,000,000 7.77 500,000,000 7.77 0 171,500,000 68.08 328,500,000 34%

604 Transferta Korente të Brendshme 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0

605 Transferta Korente të Huaja 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 96,220.00 0.00 0 0.00 69,980 0.00 69,980 17,118 0.01 52,862 24%

Nëntotali Shpenzime Korente 515,609,702.00 15.12 538,600,000 8.37 538,600,000 8.37 0 176,847,975 70.20 361,752,025 33%

230 Kapitale të Patrupëzuara 85,918,021.04 2.52 55,000,000 0.85 55,000,000 0.85 0 0 0.00 55,000,000 0%

231 Kapitale të Trupëzuara 424,297,028.00 12.44 1,245,000,000 19.34 1,245,000,000 19.34 0 38,355,633 15.23 1,206,644,367 3%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 510,215,049.04 14.96 1,300,000,000 20.19 1,300,000,000 20.19 0 38,355,633 15.23 1,261,644,367 3%

230 Kapitale të Patrupëzuara 4,958,671.00 0.15 33,149,000 0.51 33,149,000 0.51 0 8,816,100 3.50 24,332,900 27%

231 Kapitale të Trupëzuara 2,379,678,948.68 69.78 4,566,053,000 70.93 4,566,053,000 70.93 0 27,885,523 11.07 4,538,167,477 1%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 2,384,637,619.68 69.92 4,599,202,000.00 71.44 4,599,202,000.00 71.44 0 36,701,623 14.57 4,562,500,377 1%

Totali i Shpenzimeve Kapitale 2,894,852,668.72 84.88 5,899,202,000 91.63 5,899,202,000 91.63 0 75,057,256 29.80 5,824,144,744 1%

Totali i Shpenzimeve Buxhetore të Programit 3,410,462,370.72 100.00 6,437,802,000 100.00 6,437,802,000 100.00 0 251,905,231 100.00 6,185,896,769 4%

Shpenzime Korente nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00

Shpenzime Kapitale nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00

Totali i Shpenzimeve të Programit 3,410,462,370.72 100.00 6,437,802,000 100.00 6,437,802,000 100.00 0 251,905,231 100.00 6,185,896,769 4%

Artikulli Emërtimi

Totali i Shpenzime Korente 515,609,702.00 15 538,600,000.00 8 538,600,000.00 8.37 0 176,847,975 70 361,752,025.00 32.83

Kodi i produktit Emertimi

90607AA Inspektime te kryera 512,397,362.00 15 525,000,000 8 525,000,000 8 0 175,755,671 70 349,244,329 33.48

90607AC Administrate Funksionale per Autoritetin Rregullator Hekurudhor 3,212,340.00 0 13,600,000 0 13,600,000 0 0 1,092,304 0 12,507,696 8.03

Totali Shpenzime për Investime 2,894,852,668.72 85 5,899,202,001.00 92 5,899,202,001.00 92 0 75,057,256 30 5,824,144,745.27 1.27

Kodi i produktit Emertimi

18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave 1,671,182.00 0 6,000,000 0 6,000,000 0 0 0 6,000,000 0.00

18BJ108 Studime dhe projektime 46,328,800.00 1 50,900,000 1 50,900,000 1 0 0 50,900,000 0.00

18BJ109 Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës hekurudhore 24,080,400.00 1 77,960,000 1 77,960,000 1 0 0 77,960,000 0.00

18BJ402
TVSH per zbatimin e projektit"Reabilitimi I linjes hekurudhore Durres-Tirane dhe ndertimin e 

linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"
0 38,004,561 1 38,004,561 1 0 21,436,088 9 16,568,473 56.40

18BJ503 TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës - Rrogozhine 0 20,000,000 0 20,000,000 0 0 0 20,000,000 0.00

18BJ504 TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 0 30,000,000 0 30,000,000 0 0 0 30,000,000 0.00

18BJ505 TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 0 10,000,000 0 10,000,000 0 0 0 10,000,000 0.00

18BJ506 TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin Rehabilitimi I linjes 20,821,765.00 1 18,265,679 0 18,265,679 0 0 0 18,265,679 0.00

18BJ511 TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Durres 0 10,000,000 0 10,000,000 0 0 0 10,000,000 0.00

18BJ601 TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Durres - 21,367,654.00 1 2,100,000 0 2,100,000 0 0 1,943,130 1 156,870 92.53

18BJ603 TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin e linjes 0 54,000,000 1 54,000,000 1 0 0 54,000,000 0.00

18BJ604 TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të stacioneve hekurudhor dhe 40,000,000.00 1 50,000,000 1 50,000,000 1 11,944,496 5 38,055,504 23.89

18BK704
Hartimi I projektit te detajuar inxhinierik dhe arkitektonik per Ndertimin e zyrave te 

administrates dhe repartit mekanik te NJBMI
0.00 0 4,100,000 0 4,100,000 0 0 0 4,100,000 0.00

18BK708
Hartimi I projektit te detajuar Inxhinierik dhe arkitektonik dhe ndertimi I godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
0.00 0 22,000,000 0 22,000,000 0 0 0 22,000,000 0.00

ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit në nivelin e Programit të Buxhetit

Periudha e Raportimit  4-2026

në/lekë

Transporti Hekurudhor Kodi i programit 04550

Shpenzimet sipas produkteve të programit buxhetor

 Emri i Grupit Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i grupit 06

EMËRTIME

Shpenzimet e Programit

Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese

Ndryshimi Vjetor                    

( Plan - Fakt)
% e realizimit 

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik



18BK709
Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines se Stacionit Hekurudhor te Aeroportit te 

Rinasit
0.00 0 440,000 0 440,000 0 0 0 440,000 0.00

18BK710
Furnizim+Vendosje I ashensoreve te nenkalimeve te stacioneve hekurudhore per 

P.A.K(Personat me aftesi te kufizuar)segmenti Tirane Durres Rinas
0.00 0 5,000,000 0 5,000,000 0 0 0 5,000,000 0.00

18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri 0 5,000,000 0 5,000,000 0 0 0 5,000,000 0.00

18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH 0 1,600,000 0 1,600,000 0 0 1,600,000 0.00

18BL201 Riparim vepra arti 0 3,000,000 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000 0.00

18BL707
Hartimi I projektit te detajuar dhe Ndertimi I bazes mekanike per mirembajtjen e trenave 

"Depo" Tirane-Durres-Rinas
0 250,000,000 4 250,000,000 4 0 0 250,000,000 0.00

18BL708
Supervizion per Ndertimi I bazes mekanike per mirembajtjen e trenave "Depo" Tirane-Durres-

Rinas
0 1,800,000 0 1,800,000 0 0 0 1,800,000 0.00

19AB407 TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: Durres - 0 4,629,760 0 4,629,760 0 0 0 4,629,760 0.00

19AB408 TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar Rrogozhine - Pogradec" 991,734.00 0 2,000,000 0 2,000,000 0 0 1,763,220 1 236,780 88.16

19AB411
TVSH Projekti I bashkepunimit nderkufitar IPS''Lidhur per Kohezion"-Co4Co Hekurudha 

Shqiptare SH.A
0 1,000,000 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0.00

19AB504 Studim i Fisibilitetit dhe Projekt-ide per lidhjen hekurudhore Durres - 39,589,221.04 1 0 0 0 0

19AB514
TVSH per Asistencen Teknike per Suportin e PIU per projektit"Reabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres- Rrogozhine"
0 10,000,000 0 10,000,000 0 0 1,268,699 1 8,731,301 12.69

25AD301
Zbatimi I projektit te linjes hek terminali I transportit publik-stacioni I trenit Tirane (4km)si 

zgjatimi linjes hekurudhore Durres -Tirane
0.00 0 540,000,000 8 540,000,000 8 0 540,000,000 0.00

25AD302
Supervizion per Zbatimi I projektit te linjes hek terminali I transportit publik-stacioni I trenit 

Tirane (4km)si zgjatimi linjes hekurudhore Durres -Tirane
0.00 0 2,200,000 0 2,200,000 0 0 2,200,000 0.00

M060625 Fond i ngrire 0.00 0 80,000,000 1 80,000,000 1 0 80,000,000 0.00

M063981 TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, per ndertimin e linjes se 315,364,293.00 9 0 0 0 0 0

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 510,215,049.04 15 1,300,000,000.00 20 1,300,000,000.00 20 0 38,355,633 15 1,261,644,367.00 2.95

Kodi i produktit Emertimi

18BJ502 Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes Hekurudhore Vore - Hani Hotit 33,342,447.23 1 1,012,057,139 16 1,012,057,139 16 0 9,111,658 4 1,002,945,481 0.90

18BJ507 Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 0 100,000,000 2 100,000,000 2 0 0 100,000,000 0.00

18BJ508 Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin "Rehabilitimi I linjes 63,478,627.66 2 60,000,000 1 60,000,000 1 0 12,214,829 5 47,785,172 20.36

18BJ509 Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-Rrogozhinë" 0 400,000,000 6 400,000,000 6 0 0 400,000,000 0.00

18BJ510 Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit GRANT 0 1,028,458,769 16 1,028,458,769 16 0 0 1,028,458,769 0.00

18BJ512 Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Durres - 0 70,000,000 1 70,000,000 1 0 0 70,000,000 0.00

18BJ513 Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 'Rehabilitimi i linjës 0 40,000,000 1 40,000,000 1 0 0 40,000,000 0.00

18BL705 Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I godinave te stacioneve 223,703,603.00 7 300,000,000 5 300,000,000 5 0 6,559,036 3 293,440,964 2.19

18BL706 Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin e linjes Hekurudhore 0 100,000,000 2 100,000,000 2 0 0 100,000,000 0.00

18BL801 Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Durres - Tirane 106,838,269.00 3 87,054,443 1 87,054,443 1 0 0 87,054,443 0.00

19AB409 Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - Pogradec" 4,958,671.00 0 10,000,000 0 10,000,000 0 0 8,816,100 3 1,183,900 88.16

19AB410 Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - 0 18,942,862 0 18,942,862 0 0 0 18,942,862 0.00

19AB412
Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha 

Shqiptare Sh.A
0 4,206,138 0 4,206,138 0 0 0 4,206,138 0.00

GM06089 Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i pasagjereve Tirane dhe 484,288,520.34 14 0 0 0 0 0

KM06125 Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i pasagjereve Tirane dhe 1,468,027,481.45 43 1,368,482,650 21 1,368,482,650 21 0 0 1,368,482,650 0.00

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 2,384,637,619.68 70 4,599,202,001 71 4,599,202,001 71 0 36,701,623 15 4,562,500,378 0.80

Kodi i produktit Emertimi

Kodi i produktit Emertimi

Totali i Shpenzimeve të Programit 3,410,462,370.72 100 6,437,802,001.00 100 6,437,802,001.00 100 0 251,905,231 100 6,185,896,770 4



230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera 

Transfer.Korre

nte Brendshme

Transfer.Kor

rente të 

Huaja

Transferta 

për Buxhetet 

Familiare dhe 

Individët

Total

06 Transporti Hekurudhor 01 Nga Buxheti 2026 Plani fillestar 55,000,000 995,000,000 25,935,000 4,365,000 8,300,000 500,000,000 0 0 0 1,588,600,000

06 Transporti Hekurudhor 01 Nga Buxheti 2026 Plani i rishikuar 55,000,000 995,000,000 25,935,000 4,365,000 8,230,020 500,000,000 0 0 69,980 1,588,600,000

06 Transporti Hekurudhor 01 Nga Buxheti 2026 Fakti 0 0 4,620,118 688,389 22,350 171,500,000 0 0 17,118 176,847,975

06 Transporti Hekurudhor 01 Nga Buxheti 2026 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 Transporti Hekurudhor 02 Financim i huaj - Grant 2026 Plani fillestar 33,149,000 4,566,053,000 0 0 0 0 0 0 0 4,599,202,000

06 Transporti Hekurudhor 02 Financim i huaj - Grant 2026 Plani i rishikuar 33,149,000 4,566,053,000 0 0 0 0 0 0 0 4,599,202,000

06 Transporti Hekurudhor 02 Financim i huaj - Grant 2026 Fakti 8,816,100 27,885,523 0 0 0 0 0 0 0 36,701,623

06 Transporti Hekurudhor 02 Financim i huaj - Grant 2026 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 Transporti Hekurudhor 04 TVSH, Detyrim Doganor 2026 Plani fillestar 0 250,000,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000,000

06 Transporti Hekurudhor 04 TVSH, Detyrim Doganor 2026 Plani i rishikuar 0 250,000,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000,000

06 Transporti Hekurudhor 04 TVSH, Detyrim Doganor 2026 Fakti 0 38,355,633 0 0 0 0 0 0 0 38,355,633

06 Transporti Hekurudhor 04 TVSH, Detyrim Doganor 2026 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 Transporti Hekurudhor Total 2026 Plani fillestar 88,149,000 5,811,053,000 25,935,000 4,365,000 8,300,000 500,000,000 0 0 0 6,437,802,000

06 Transporti Hekurudhor Total 2026 Plani i rishikuar 88,149,000 5,811,053,000 25,935,000 4,365,000 8,230,020 500,000,000 0 0 69,980 6,437,802,000

06 Transporti Hekurudhor Total 2026 Fakti 8,816,100 66,241,156 4,620,118 688,389 22,350 171,500,000 0 0 17,118 251,905,231

06 Transporti Hekurudhor Total 2026 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 Ndryshimi ne vlere absolute 2026 79,332,900 5,744,811,844 21,314,882 3,676,611 8,207,670 328,500,000 0 0 52,862 6,185,896,769

06 Realizimi ne % 2026 10% 1% 18% 16% 0% 34% 0% 0% 24% 4%

Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  04-2026

Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550

04550



 Emri i 

Grupit
Kodi i grupit

 Emri i Kodi i programit

Sasia Faktike 

(Viti 

paraardhës)

Shpenzimet Faktike 

 (sipas vitit paraardhes)

Kosto për Njësi 

(sipas vitit paraardhës)

Sasia (sipas planit 

Fillestar Vjetor)

 Shpenzimet (sipas 

planit Fillestar Vjetor 

Kosto për Njësi 

(sipas planit Fillestar të 

vitit

Sasia (sipas 

planit 

të rishikuar të 

vitit korent)

Shpenzimet (sipas /nplanit të 

rishikuar të vitit korent)

Kosto për Njësi(sipas 

/nplanit të rishikuar të 

vitit korent)

Sasia Faktike (në /nfund 

të vitit korent)

Shpenzimet Faktike /n(në 

fund të vitit korent)

Kosto për Njësi Faktike 

n/(në fund të vitit 

korent)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

90607AA Inspektime te kryera numer 15           512,397,362                         34,159,824         15                         525,000,000         35,000,000           15               525,000,000               35,000,000         15                        175,755,671         175,755,656          

90607AC
Administrate Funksionale per Autoritetin Rregullator 

Hekurudhor
Nr. Punonjesish 6             3,212,340                             535,390              6                           13,600,000           2,266,667             6                13,600,000                 2,266,667           1                          1,092,304             1,092,303              

18BL201 Riparim vepra arti numer 1                           3,000,000             3,000,000             1                3,000,000                   3,000,000           -                        

18BJ108 Studime dhe projektime cope 3             46,328,800                           15,442,933         3                           50,900,000           16,966,667           3                50,900,000                 16,966,667         -                        

18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave cope 2             1,671,182                             835,591              2                           6,000,000             3,000,000             2                6,000,000                   3,000,000           -                        

18BJ109 Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës hekurudhore copë 2             24,080,400                           12,040,200         2                           77,960,000           38,980,000           2                77,960,000                 38,980,000         -                        

18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH fature 1                           1,600,000             1,600,000             1                1,600,000                   1,600,000           -                        

25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i transportit 

publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes 

hekurudhore Durres - Tirane

fatura 4                           540,000,000         135,000,000         4                540,000,000               135,000,000       -                        

25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes hekurudhore 

terminali i transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

fatura 1                           2,200,000             2,200,000             1                2,200,000                   2,200,000           -                        

18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri lekë 1                           5,000,000             5,000,000             1                5,000,000                   5,000,000           -                        

18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore m3 1                           -                       -                        1                -                              -                      -                        

18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe arkitektonik per 

Ndertimin e zyrave te administrates dhe repartit  mekanik te 

NJ.B.M.I 

numer 1                           4,100,000             4,100,000             1                4,100,000                   4,100,000           -                        

18BK705
Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  mekanik te 

NJ.B.M.I 
numer 1                           -                       -                        1                -                              -                      -                        

18BK706
Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
numer 1                           -                       -                        1                -                              -                      -                        

I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA fature 1                           -                       -                        1                -                              -                      -                        

I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te Telekomunikimit ne 

Stacionet Hekurudhore (për Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC 

dhe GSM-R)

fature 1                           80,000,000           80,000,000           1                80,000,000                 80,000,000         -                        

18BL707
Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës mekanike 

për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane - Durres - Rinas
numer fature 1                           250,000,000         250,000,000         1                250,000,000               250,000,000       -                        

18BL708
Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per mirembajtjen 

e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
numer fature 1                           1,800,000             1,800,000             1                1,800,000                   1,800,000           -                        

18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe arkitektonik dhe 

ndertimi i godines se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te 

Rinasit

numer fature 1                           22,000,000           22,000,000           1                22,000,000                 22,000,000         -                        

18BK709
Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
numer fature 1                           440,000                440,000                1                440,000                      440,000              -                        

18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve te 

stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me aftesi te 

kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

numer fature 1                           5,000,000             5,000,000             1                5,000,000                   5,000,000           -                        

18BJ506
TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit
fatura 10           20,821,767                           2,082,177           10                         18,265,679           1,826,568             10               18,265,679                 1,826,568           -                        

18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re 

hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

numer fature 9             21,367,654                           2,374,184           2                           2,100,000             1,050,000             2                2,100,000                   1,050,000           1                          1,943,130             1,943,129              

18BJ402
TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, per 

ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
numer fature 5             315,364,293                         63,072,859         3                           38,004,561           12,668,187           3                38,004,561                 12,668,187         1                          21,436,088           21,436,087            

18BJ503
TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës - Rrogozhinë
fatura 1                           20,000,000           20,000,000           1                20,000,000                 20,000,000         -                        

18BJ504
TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hoti
fatura 1                           30,000,000           30,000,000           1                30,000,000                 30,000,000         -                        

18BJ505
TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
fatura 1                           10,000,000           10,000,000           1                10,000,000                 10,000,000         -                        

18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të stacioneve 

hekurudhor dhe zonave të jashtme përgjatë linjës 

hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

fature 2             40,000,000                           20,000,000         8                           50,000,000           6,250,000             8                50,000,000                 6,250,000           2                          11,944,496           11,944,494            

18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin e 

linjes Hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re 

hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit

fatura 1                           54,000,000           54,000,000           1                54,000,000                 54,000,000         -                        

18BJ511
TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
fatura 1                           10,000,000           10,000,000           1                10,000,000                 10,000,000         -                        

ANEKSI nr.3 Raporti i performancës së produkteve të programit

Periudha e Raportimit  4-2026

në/lekë

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 06

Produktet e realizuara me shpenzimet buxhetore të programit

Transporti Hekurudhor 04550

Kodi i 

Produktit
Emërtimi i Produktit Njësia matëse 

Viti paraardhës Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese



19AB407
TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
fature 1                           4,629,760             4,629,760             1                4,629,760                   4,629,760           -                        

19AB408
TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
fature 1             991,734                                991,734              5                           2,000,000             400,000                5                2,000,000                   400,000              4                          1,763,220             1,763,216              

19AB411
TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
fature 1                           1,000,000             1,000,000             1                1,000,000                   1,000,000           -                        

18BJ514
TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-Rrogozhinë'"
fatura 1                           10,000,000           10,000,000           1                10,000,000                 10,000,000         3                          1,268,699             1,268,696              

18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per 

ne aeroportin e Rinasit"

fature 9             106,838,270                         11,870,919         1                           87,054,443           87,054,443           1                87,054,443                 87,054,443         -                        

GM06089
Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i pasagjereve 

Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore Tiranes - Rinas
numer fature 5             484,288,520                         96,857,704         -                        -             -                      -                        

KM06125
Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i pasagjereve 

Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore Tiranes - Rinas
numer fature 5             1,468,027,481                      293,605,496       1                           1,368,482,650      1,368,482,650      1                1,368,482,650            1,368,482,650    -                        

18BJ502
Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes Hekurudhore Vore - 

Hani Hotit (Kredi)
fature 4             33,342,447                           8,335,612           15                         1,012,057,138      67,470,476           15               1,012,057,138            67,470,476         1                          9,111,658             9,111,657              

18BJ510
Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani 

I Hotit GRANT
fatura 1                           1,028,458,769      1,028,458,769      1                1,028,458,769            1,028,458,769    -                        

18BJ507
Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit"
numer fature 1                           100,000,000         100,000,000         1                100,000,000               100,000,000       -                        

18BJ508
Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
fatura 5             63,478,628                           12,695,726         5                           60,000,000           12,000,000           5                60,000,000                 12,000,000         1                          12,214,829           12,214,828            

18BL705
Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I godinave te 

stacioneve hekurudhore Durres - Tirane TTP - Rinas Aeroport
fature 2             223,703,603                         111,851,802       5                           300,000,000         60,000,000           5                300,000,000               60,000,000         1                          6,559,036             6,559,035              

18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin e linjes 

Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re 

hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit

fature 1                           100,000,000         100,000,000         1                100,000,000               100,000,000       -                        

18BJ509
Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë"
fatura 1                           400,000,000         400,000,000         1                400,000,000               400,000,000       -                        

18BJ512
Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Durres - Rrogozhine"
fatura 1                           70,000,000           70,000,000           1                70,000,000                 70,000,000         -                        

18BJ513
Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 'Rehabilitimi 

i linjës hekurudhore Durrës-Rrogozhinë'"
fatura 1                           40,000,000           40,000,000           1                40,000,000                 40,000,000         -                        

19AB409 Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - Pogradec" fature 1             4,958,671                             4,958,671           2                           10,000,000           5,000,000             2                10,000,000                 5,000,000           1                          8,816,100             8,816,099              

19AB410
Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: Durres - 

Rrogozhine - Pogradec"
fature 1                           18,942,862           18,942,862           1                18,942,862                 18,942,862         -                        

19AB412
Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per kohezion”- 

Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
fature 1                           4,206,138             4,206,138             1                4,206,138                   4,206,138           -                        

19AB504
Studim i Fisibilitetit dhe Projekt-ide per lidhjen hekurudhore 

Durres - Prishtine
cope 1             39,589,221                           39,589,221         -                      -                        

T Total -         3,410,462,373                      731,300,042       -                        6,437,802,000      4,129,793,186      -             6,437,802,000            4,129,793,186    -                       251,905,231         

Produktet e realizuara nga përdorimi i të ardhurave jashtë limitit (Nga 

kapitulli 06)



13=(12)-(3) 14=(12)-(6) 15=(12)-(9)

(13) (14) (15)

141,595,832         140,755,656                   140,755,656 

556,913                (1,174,364)                       (1,174,364)

-                       (3,000,000)                       (3,000,000)

(15,442,933)          (16,966,667)                   (16,966,667)

(835,591)              (3,000,000)                       (3,000,000)

(12,040,200)          (38,980,000)                   (38,980,000)

-                       (1,600,000)                       (1,600,000)

-                       (135,000,000)                (135,000,000)

-                       (2,200,000)                       (2,200,000)

-                       (5,000,000)                       (5,000,000)

-                       -                                                 -   

-                       (4,100,000)                       (4,100,000)

-                       -                                                 -   

-                       -                                                 -   

-                       -                                                 -   

-                       (80,000,000)                   (80,000,000)

-                       (250,000,000)                (250,000,000)

-                       (1,800,000)                       (1,800,000)

-                       (22,000,000)                   (22,000,000)

-                       (440,000)                             (440,000)

-                       (5,000,000)                       (5,000,000)

(2,082,177)           (1,826,568)                       (1,826,568)

(431,055)              893,129                                893,129 

(41,636,772)          8,767,900                           8,767,900 

-                       (20,000,000)                   (20,000,000)

-                       (30,000,000)                   (30,000,000)

-                       (10,000,000)                   (10,000,000)

(8,055,506)           5,694,494                           5,694,494 

-                       (54,000,000)                   (54,000,000)

-                       (10,000,000)                   (10,000,000)

ANEKSI nr.3 Raporti i performancës së produkteve të programit

Periudha e Raportimit  4-2026

në/lekë

06

04550

Deviacioni i Kostos për Njësi



-                       (4,629,760)                       (4,629,760)

771,482                1,363,216                           1,363,216 

-                       (1,000,000)                       (1,000,000)

1,268,696             (8,731,304)                       (8,731,304)

(11,870,919)          (87,054,443)                   (87,054,443)

(96,857,704)          -                                                 -   

(293,605,496)        (1,368,482,650)          (1,368,482,650)

776,045                (58,358,819)                   (58,358,819)

-                       (1,028,458,769)          (1,028,458,769)

-                       (100,000,000)                (100,000,000)

(480,898)              214,828                                214,828 

(105,292,767)        (53,440,965)                   (53,440,965)

-                       (100,000,000)                (100,000,000)

-                       (400,000,000)                (400,000,000)

-                       (70,000,000)                   (70,000,000)

-                       (40,000,000)                   (40,000,000)

3,857,428             3,816,099                           3,816,099 

-                       (18,942,862)                   (18,942,862)

-                       (4,206,138)                       (4,206,138)

(39,589,221)          -                                                 -   



230 231 600

Shpenzime

Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime

Kapitale të Trupëzuara
Pagat

06 04550 Transporti Hekurudhor 90607AA Plani fillestar 15 525,000,000 0 0 16,435,000

06 04550 Transporti Hekurudhor 90607AA Plani i rishikuar 15 525,000,000 0 0 16,435,000

06 04550 Transporti Hekurudhor 90607AA Fakti 15 175,755,671 0 0 3,654,575

06 04550 Transporti Hekurudhor 90607AC Plani fillestar 6 13,600,000 0 0 9,500,000

06 04550 Transporti Hekurudhor 90607AC Plani i rishikuar 6 13,600,000 0 0 9,500,000

06 04550 Transporti Hekurudhor 90607AC Fakti 1 1,092,304 0 0 965,543

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL201 Plani fillestar 1 3,000,000 0 3,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL201 Plani i rishikuar 1 3,000,000 0 3,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL201 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ108 Plani fillestar 1 50,900,000 50,900,000 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ108 Plani i rishikuar 1 50,900,000 50,900,000 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ108 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ104 Plani fillestar 1 6,000,000 0 6,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ104 Plani i rishikuar 1 6,000,000 0 6,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ104 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ109 Plani fillestar 1 77,960,000 0 77,960,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ109 Plani i rishikuar 1 77,960,000 0 77,960,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ109 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL105 Plani fillestar 1 1,600,000 0 1,600,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL105 Plani i rishikuar 1 1,600,000 0 1,600,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL105 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 25AD301 Plani fillestar 1 540,000,000 0 540,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 25AD301 Plani i rishikuar 1 540,000,000 0 540,000,000 0

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore

Pajisje zyre per DPHekurudhave

Pajisje zyre per DPHekurudhave

Pajisje zyre per DPHekurudhave

Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të 

HSH

Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të 

HSH

Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të 

HSH

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali 

i transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) 

si zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali 

i transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) 

si zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor

Inspektime te kryera

Inspektime te kryera

Inspektime te kryera

Studime dhe projektime

Studime dhe projektime

Studime dhe projektime

Riparim vepra arti

Riparim vepra arti

Riparim vepra arti

Aneksi 3.1 Raporti i performancës së produkteve të programit sipas artikujve

Periudha e Raportimit  4-2026

Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi I 

Produktit
Emërtimi i Produktit Tipi i Buxhetit Sasia

Artikujt buxhetore

Total



06 04550 Transporti Hekurudhor 25AD301 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - 

stacioni i trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes 

hekurudhore Durres - Tirane

Plani fillestar 1 2,200,000 2,200,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - 

stacioni i trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes 

hekurudhore Durres - Tirane

Plani i rishikuar 1 2,200,000 2,200,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - 

stacioni i trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes 

hekurudhore Durres - Tirane

Fakti 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL104 Plani fillestar 1 5,000,000 0 5,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL104 Plani i rishikuar 1 5,000,000 0 5,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL104 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK704 Plani fillestar 1 4,100,000 4,100,000 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK704 Plani i rishikuar 1 4,100,000 4,100,000 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor I Ri M060625 Plani fillestar 0 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor I Ri M060625 Plani i rishikuar 0 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor I Ri M060625 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor I Ri M060625 Plani fillestar 1 80,000,000 0 80,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor I Ri M060625 Plani i rishikuar 1 80,000,000 0 80,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor I Ri M060625 Fakti 0 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i 

bazës mekanike për mirëmbatjen e trenave 

"DEPO" Tirane - Durres - Rinas

Plani fillestar 1 250,000,000 0 250,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i 

bazës mekanike për mirëmbatjen e trenave 

"DEPO" Tirane - Durres - Rinas

Plani i rishikuar 1 250,000,000 0 250,000,000 0

Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA

Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA

Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te 

administrates dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te 

administrates dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Mirëmbatje dhe riparime për makineri

Mirëmbatje dhe riparime për makineri

Mirëmbatje dhe riparime për makineri

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali 

i transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) 

si zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane



06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i 

bazës mekanike për mirëmbatjen e trenave 

"DEPO" Tirane - Durres - Rinas

Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - 

Rina

Plani fillestar 1 1,800,000 0 1,800,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - 

Rina

Plani i rishikuar 1 1,800,000 0 1,800,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - 

Rina

Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Plani fillestar 1 22,000,000 0 22,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Plani i rishikuar 1 22,000,000 0 22,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK709
Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Plani fillestar 1 440,000 0 440,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK709
Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Plani i rishikuar 1 440,000 0 440,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK709
Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK710 Plani fillestar 1 5,000,000 0 5,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK710 Plani i rishikuar 1 5,000,000 0 5,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BK710 Fakti 0 0 0 0

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas



06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ506 Plani fillestar 1 18,265,679 0 18,265,679 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ506 Plani i rishikuar 1 18,265,679 0 18,265,679 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ506 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ601 Plani fillestar 2 2,100,000 0 2,100,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ601 Plani i rishikuar 2 2,100,000 0 2,100,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ601 Fakti 1 1,943,130 0 1,943,130 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ402 Plani fillestar 3 38,004,561 0 38,004,561 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ402 Plani i rishikuar 3 38,004,561 0 38,004,561 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ402 Fakti 1 21,436,088 0 21,436,088 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ503 Plani fillestar 1 20,000,000 0 20,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ503 Plani i rishikuar 1 20,000,000 0 20,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ503 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ504 Plani fillestar 1 30,000,000 0 30,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ504 Plani i rishikuar 1 30,000,000 0 30,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ504 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ505 Plani fillestar 1 10,000,000 0 10,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ505 Plani i rishikuar 1 10,000,000 0 10,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ505 Fakti 0 0 0 0

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - 

Durres, per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - 

Durres, per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - 

Durres, per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"



06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ604 Plani fillestar 8 50,000,000 0 50,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ604 Plani i rishikuar 8 50,000,000 0 50,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ604 Fakti 2 11,944,496 0 11,944,496 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ603 Plani fillestar 1 54,000,000 0 54,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ603 Plani i rishikuar 1 54,000,000 0 54,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ603 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ511 Plani fillestar 1 10,000,000 0 10,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ511 Plani i rishikuar 1 10,000,000 0 10,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ511 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB407 Plani fillestar 1 4,629,760 0 4,629,760 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB407 Plani i rishikuar 1 4,629,760 0 4,629,760 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB407 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB408 Plani fillestar 5 2,000,000 0 2,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB408 Plani i rishikuar 5 2,000,000 0 2,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB408 Fakti 4 1,763,220 0 1,763,220 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha 

Shqiptare Sh.A

Plani fillestar 1 1,000,000 0 1,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha 

Shqiptare Sh.A

Plani i rishikuar 1 1,000,000 0 1,000,000 0

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"



06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha 

Shqiptare Sh.A

Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ514 Plani fillestar 15 10,000,000 0 10,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ514 Plani i rishikuar 15 10,000,000 0 10,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ514 Fakti 3 1,268,699 0 1,268,699 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL801 Plani fillestar 1 87,054,443 0 87,054,443 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL801 Plani i rishikuar 1 87,054,443 0 87,054,443 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL801 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor KM06125 Plani fillestar 1 1,368,482,650 0 1,368,482,650 0

06 04550 Transporti Hekurudhor KM06125 Plani i rishikuar 1 1,368,482,650 0 1,368,482,650 0

06 04550 Transporti Hekurudhor KM06125 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ502 Plani fillestar 15 1,012,057,138 0 1,012,057,138 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ502 Plani i rishikuar 15 1,012,057,138 0 1,012,057,138 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ502 Fakti 1 9,111,658 0 9,111,658 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ510 Plani fillestar 1 1,028,458,769 0 1,028,458,769 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ510 Plani i rishikuar 1 1,028,458,769 0 1,028,458,769 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ510 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ507 Plani fillestar 1 100,000,000 0 100,000,000 0

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje 

hekurudhore Tiranes - Rinas

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje 

hekurudhore Tiranes - Rinas

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje 

hekurudhore Tiranes - Rinas

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU 

per projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë'"

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU 

per projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë'"

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU 

per projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë'"

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit GRANT

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit GRANT

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit GRANT

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)



06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ507 Plani i rishikuar 1 100,000,000 0 100,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ507 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ508 Plani fillestar 5 60,000,000 0 60,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ508 Plani i rishikuar 5 60,000,000 0 60,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ508 Fakti 1 12,214,829 0 12,214,829 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL705 Plani fillestar 5 300,000,000 0 300,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL705 Plani i rishikuar 5 300,000,000 0 300,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL705 Fakti 1 6,559,036 0 6,559,036 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL706 Plani fillestar 1 100,000,000 0 100,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL706 Plani i rishikuar 1 100,000,000 0 100,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BL706 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ509 Plani fillestar 1 400,000,000 0 400,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ509 Plani i rishikuar 1 400,000,000 0 400,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ509 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ512 Plani fillestar 1 70,000,000 0 70,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ512 Plani i rishikuar 1 70,000,000 0 70,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ512 Fakti 0 0 0 0

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - 

Tirane TTP - Rinas Aeroport

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - 

Tirane TTP - Rinas Aeroport

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe 

ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - 

Tirane TTP - Rinas Aeroport

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe 

ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe 

ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës-Rrogozhinë"

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës-Rrogozhinë"

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës-Rrogozhinë"

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"



06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ513 Plani fillestar 1 40,000,000 0 40,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ513 Plani i rishikuar 1 40,000,000 0 40,000,000 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 18BJ513 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB409 Plani fillestar 2 10,000,000 10,000,000 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB409 Plani i rishikuar 2 10,000,000 10,000,000 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB409 Fakti 1 8,816,100 8,816,100 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB410 Plani fillestar 1 18,942,862 18,942,862 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB410 Plani i rishikuar 1 18,942,862 18,942,862 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB410 Fakti 0 0 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB412 Plani fillestar 1 4,206,138 4,206,138 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB412 Plani i rishikuar 1 4,206,138 4,206,138 0 0

06 04550 Transporti Hekurudhor 19AB412 Fakti 0 0 0 0

Plani fillestar 6,437,802,000 88,149,000 5,811,053,000 25,935,000

Plani i rishikuar 6,437,802,000 88,149,000 5,811,053,000 25,935,000

Fakti 251,905,231 8,816,100 66,241,156 4,620,118

Totali i shpenzime buxhetore

Totali i shpenzime buxhetore

Totali i shpenzime buxhetore

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur 

per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur 

per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur 

per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"



601 602 603 604 605 606

Kontrib.e 

Sigurimeve Shoqërore

Mallra dhe

Shërbime

Subveci-

net

Të Tjera

Transfer.Korrente 

Brendshme

Transfer.

Korrente të Huaja

Transferta për Buxhetet 

Familjare dhe Individët

2,565,000 6,000,000 500,000,000 0 0 0

2,565,000 5,978,020 500,000,000 0 0 21,980

561,628 22,350 171,500,000 0 0 17,118

1,800,000 2,300,000 0 0 0 0

1,800,000 2,252,000 0 0 0 48,000

126,761 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Aneksi 3.1 Raporti i performancës së produkteve të programit sipas artikujve

Periudha e Raportimit  4-2026

Artikujt buxhetore



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4,365,000 8,300,000 500,000,000 0 0 0

4,365,000 8,230,020 500,000,000 0 0 69,980

688,389 22,350 171,500,000 0 0 17,118



Line 

Ministry

Program 

Code

Program 

Meaning

KPI 

Target 

Periodicit

Output Code Output Meaning Type Title 2022 2023 2024 2025 2026

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Target Qty 15 15 15 15 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Planned Cost 414,000,000 515,027,000 524,955,000 523,900,000 525,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Unit Cost (Planned) 27,600,000 34,335,133 34,997,000 34,926,667 35,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 6,735,133 661,867 488,903,000 488,903,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Revised Qty 15 15 15 15 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Revised Cost 405,200,795 515,150,100 511,555,800 523,900,000 525,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Unit Cost (Revised) 27,013,386 34,343,340 34,103,720 34,926,667 35,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 7,329,954 -239,620 489,796,280 489,796,280

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Actual Qty 15 15 15 15 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Actual Cost 404,213,766 503,027,386 507,684,339 512,397,362 175,755,671

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AA Inspektime te kryera Unit Cost (Actual) 26,947,584 33,535,159 33,845,623 34,159,824 11,717,045

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 98,813,620 -439,566,844 102,716,210 102,716,210

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Target Qty 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Planned Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Unit Cost (Planned) 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Revised Qty 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Revised Cost 111,000,000 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Unit Cost (Revised) 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Actual Cost 111,000,000 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AB Rrjet hekurudhor i subvencionuar Unit Cost (Actual) 111,000,000 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve -111,000,000 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Target Qty 6 6

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Planned Cost 0 0 0 13,600,000 13,600,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Unit Cost (Planned) 0 0 0 2,266,667 2,266,667

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 13,600,000 13,600,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Revised Qty 6 6

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Revised Cost 0 0 13,600,000 13,600,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Unit Cost (Revised) 0 0 2,266,667 2,266,667

Aneksi 3.2  Deviacioni kostos për njësi në vite



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 1,500,000 12,100,000 12,100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Actual Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Actual Cost 0 0 3,212,340 1,092,304

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
90607AC

Administrate Funksionale per Autoritetin 

Rregullator Hekurudhor
Unit Cost (Actual) 0 0 3,212,340 1,092,304

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 857,910 480,565 480,565

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Target Qty 1 10 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Planned Cost 0 80,000,000 0 42,000,000 3,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Unit Cost (Planned) 0 8,000,000 0 3,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 8,000,000 -8,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Revised Qty 1 10 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Revised Cost 45,914,250 76,094,383 0 0 3,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Unit Cost (Revised) 45,914,250 7,609,438 0 0 3,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -38,304,812 -7,609,438 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Actual Cost 45,683,808 76,094,363 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL201 Riparim vepra arti Unit Cost (Actual) 45,683,808 76,094,363 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 30,410,555 -76,094,363 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Target Qty 0 8 6 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Planned Cost 0 5,000,000 21,300,000 16,000,000 50,900,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Unit Cost (Planned) 625,000 3,550,000 16,000,000 50,900,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 2,925,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Revised Qty 0 8 6 3 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Revised Cost 0 0 34,000,000 58,000,000 50,900,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Unit Cost (Revised) 0 5,666,667 19,333,333 50,900,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 5,666,667

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Actual Qty 3 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Actual Cost 0 0 5,280,000 46,328,800 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ108 Studime dhe projektime Unit Cost (Actual) 0 0 5,280,000 15,442,933 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 5,280,000 -5,280,000 -5,280,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Target Qty 0 40 40 4 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Planned Cost 0 3,000,000 3,500,000 4,000,000 6,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Unit Cost (Planned) 75,000 87,500 1,000,000 6,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 12,500

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Revised Qty 0 40 40 2 1



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Revised Cost 0 4,953,636 2,000,000 1,671,182 6,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Unit Cost (Revised) 123,841 50,000 835,591 6,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -73,841

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Actual Qty 2 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Actual Cost 0 4,953,636 2,000,000 1,671,182 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave Unit Cost (Actual) 0 4,953,636 2,000,000 835,591 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 4,953,636 -2,953,636 -2,118,045 -2,118,045

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Target Qty 1 1 4 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Planned Cost 0 39,000,000 43,700,000 79,000,000 77,960,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Unit Cost (Planned) 0 39,000,000 43,700,000 19,750,000 77,960,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 39,000,000 4,700,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Revised Qty 1 1 2 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Revised Cost 0 38,136,000 0 25,000,000 77,960,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Unit Cost (Revised) 0 38,136,000 0 12,500,000 77,960,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 38,136,000 -38,136,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Actual Qty 2 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Actual Cost 0 38,136,000 0 24,080,400 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ109

Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës 

hekurudhore
Unit Cost (Actual) 0 38,136,000 0 12,040,200 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 38,136,000 -38,136,000 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Planned Cost 0 0 3,000,000 0 1,600,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Unit Cost (Planned) 0 0 3,000,000 0 1,600,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 3,000,000 -3,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Revised Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Revised Cost 0 0 0 0 1,600,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 1,600,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Actual Qty 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Target Qty 1



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Planned Cost 0 0 0 0 540,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 540,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Revised Qty 0 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Revised Cost 0 0 0 0 540,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 540,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Actual Qty 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD301

Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i 

transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Planned Cost 0 0 0 0 2,200,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 2,200,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Revised Qty 0 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Revised Cost 0 0 0 0 2,200,000



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 2,200,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Actual Qty 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
25AD302

Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes 

hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i 

trenit Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore 

Durres - Tirane

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Planned Cost 0 0 5,000,000 7,000,000 5,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Unit Cost (Planned) 0 0 5,000,000 5,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 5,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Revised Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Revised Cost 0 0 2,000,000 0 5,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Unit Cost (Revised) 0 0 2,000,000 5,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Actual Cost 0 0 504,000 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri Unit Cost (Actual) 0 0 504,000 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 504,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Planned Cost 0 0 50,000,000 10,000,000 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Unit Cost (Planned) 0 0 50,000,000 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 50,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Revised Cost 0 0 18,360,000 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Unit Cost (Revised) 0 0 18,360,000 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 18,360,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Actual Cost 0 0 18,360,000 0 0



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL103 Blerje materiale për mbishtresën hekurudhore Unit Cost (Actual) 0 0 18,360,000 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 18,360,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Planned Cost 0 0 0 0 4,100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 4,100,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Revised Qty 0 0 0 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Revised Cost 0 0 0 0 4,100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 4,100,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK704

Hartimi projektit te idetajuar inxhinierik dhe 

arkitektonik per Ndertimin e zyrave te administrates 

dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I 

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Target Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Planned Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Revised Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Revised Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK705

Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  

mekanik te NJ.B.M.I 
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0



Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Target Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Planned Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Revised Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Revised Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK706

Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe 

repartit  mekanik te NJ.B.M.I 
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Target Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Planned Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 0

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Revised Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Revised Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 0

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Planned Cost 0 0 0 0 80,000,000



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 80,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Revised Cost 0 0 0 0 80,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 80,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
I Ri

Implementimi i Sistemeve te Integruara te 

Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për 

Integrimin e ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Planned Cost 0 0 0 0 250,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 250,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Revised Cost 0 0 0 0 250,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 250,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Actual Qty 0 0 0 0



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL707

Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës 

mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane 

- Durres - Rinas

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Planned Cost 0 0 0 0 1,800,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 1,800,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Revised Cost 0 0 0 0 1,800,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 1,800,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL708

Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per 

mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Planned Cost 0 0 0 0 22,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 22,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Revised Cost 0 0 0 0 22,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 22,000,000



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK708

Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe 

arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit 

Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Planned Cost 0 0 0 0 440,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 440,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Revised Cost 0 0 0 0 440,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 440,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK709

Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines 

se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Planned Cost 0 0 0 0 5,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 5,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Revised Qty 1



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Revised Cost 0 0 0 0 5,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 5,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Actual Qty 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BK710

Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve 

te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Target Qty 1 20 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Planned Cost 0 0 100,000 8,000,000 18,265,679

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Unit Cost (Planned) 0 0 100,000 400,000 18,265,679

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Revised Qty 1 10 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Revised Cost 0 0 100,000 20,822,912 18,265,679

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Unit Cost (Revised) 0 0 100,000 2,082,291 18,265,679

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Actual Qty 10 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Actual Cost 0 0 0 20,821,767 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ506

TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per 

projektin Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - 

Hani I Hotit

Unit Cost (Actual) 0 0 0 2,082,177 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Target Qty 1 1 1 10 2

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Planned Cost 12,000,000 13,000,000 12,000,000 25,000,000 2,100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Unit Cost (Planned) 12,000,000 13,000,000 12,000,000 2,500,000 1,050,000



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 1,000,000 -1,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Revised Qty 1 1 1 10 2

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Revised Cost 12,000,000 13,000,000 12,000,000 22,849,879 2,100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Unit Cost (Revised) 12,000,000 13,000,000 12,000,000 2,284,988 1,050,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 1,000,000 -1,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Actual Qty 4 9 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Actual Cost 12,000,000 13,000,000 5,079,829 21,367,654 1,943,130

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ601

TVSH Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Unit Cost (Actual) 12,000,000 13,000,000 1,269,957 2,374,184 1,943,130

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 1,000,000 -11,730,043

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Target Qty 1 1 1 3 3

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Planned Cost 156,060,000 196,684,200 193,300,000 151,700,000 38,004,561

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Unit Cost (Planned) 156,060,000 196,684,200 193,300,000 50,566,667 12,668,187

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 40,624,200 -3,384,200

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Revised Qty 1 1 1 5 3

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Revised Cost 301,871,231 591,027,417 693,300,000 315,364,293 38,004,561

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Unit Cost (Revised) 301,871,231 591,027,417 693,300,000 63,072,859 12,668,187

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 289,156,186 102,272,583

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Actual Qty 2 5 2

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Actual Cost 301,871,231 591,027,417 498,897,312 315,364,293 21,436,088

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ402

TVSH per zbatimin projektit te linjes Tirane - Durres, 

per ndertimin e linjes se re Tirane-Rinas
Unit Cost (Actual) 301,871,231 591,027,417 249,448,656 63,072,859 10,718,044

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 289,156,186 -341,578,761

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Target Qty 1 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Planned Cost 0 0 300,000 300,000 20,000,000



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Unit Cost (Planned) 0 0 300,000 300,000 20,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 300,000 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Revised Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Revised Cost 0 0 0 300,000 20,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Unit Cost (Revised) 0 0 0 20,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ503

TVSH për zbatimin e projektit Rehabilitimi i linjës 

hekurudhore Durrës - Rrogozhinë
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Planned Cost 0 0 13,000,000 10,000,000 30,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Unit Cost (Planned) 0 0 13,000,000 30,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 13,000,000 -3,000,000 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Revised Qty 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Revised Cost 0 0 0 0 30,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Unit Cost (Revised) 0 0 0 30,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ504

TVSH per zbatimin e projektit Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hoti
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Planned Cost 0 0 200,000 5,000,000 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Unit Cost (Planned) 0 0 200,000 10,000,000



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 200,000 4,800,000 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Revised Qty 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Revised Cost 0 0 0 0 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Unit Cost (Revised) 0 0 0 10,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 5,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ505

TVSH Supervizioni I punimeve Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Target Qty 1 2 8

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Planned Cost 0 0 10,000,000 40,000,000 50,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Unit Cost (Planned) 0 0 10,000,000 20,000,000 6,250,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Revised Qty 1 2 8

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Revised Cost 0 0 0 40,000,000 50,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Unit Cost (Revised) 0 0 0 20,000,000 6,250,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Actual Qty 2 2

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Actual Cost 0 0 0 40,000,000 11,944,496

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ604

TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave të 

stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme 

përgjatë linjës hekurudhore Tiranë  Durrës - Rinas

Unit Cost (Actual) 0 0 0 20,000,000 5,972,248

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Planned Cost 0 0 6,100,000 1,000,000 54,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Unit Cost (Planned) 0 0 6,100,000 54,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 6,100,000 -5,100,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Revised Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Revised Cost 0 0 0 0 54,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Unit Cost (Revised) 0 0 0 54,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 1,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ603

TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per 

Elektrifikimin e linjes Hekurudhore Durres - Tirane 

dhe ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne 

aeroportin e Rinasit

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Planned Cost 0 0 0 2,000,000 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Unit Cost (Planned) 0 0 0 10,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Revised Cost 0 0 0 0 10,000,000



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 10,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ511

TVSH per supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I 

linjes hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Planned Cost 0 0 0 2,000,000 4,629,760

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Planned) 0 0 0 4,629,760

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Revised Cost 0 0 0 0 4,629,760

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 4,629,760

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB407

TVSH per "Hartimin e projektit te Elektrifikimit te 

korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Target Qty 2 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Planned Cost 0 0 0 2,000,000 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Planned) 0 0 0 1,000,000 400,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Revised Qty 1 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Revised Cost 0 0 0 991,734 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 991,734 400,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Actual Qty 1 4

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Actual Cost 0 0 0 991,734 1,763,220



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB408

TVSH per "Hartimin e projektit te detajuar 

Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 991,734 440,805

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Planned Cost 0 0 0 0 1,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 1,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Revised Cost 0 0 0 0 1,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 1,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Actual Qty 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB411

TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ 

Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare 

Sh.A

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Target Qty 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Planned Cost 0 0 0 2,000,000 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Unit Cost (Planned) 0 0 0 666,667

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Revised Qty 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Revised Cost 0 0 0 0 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Unit Cost (Revised) 0 0 0 666,667

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 2,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Actual Qty 3

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Actual Cost 0 0 0 0 1,268,699

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ514

TVSH per "Asistencen teknike per suportin e PIU per 

projektin 'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0 422,900



Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Target Qty 16 28 28 10 10

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Planned Cost 88,751,000 75,000,000 75,000,000 120,836,251 87,054,443

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Unit Cost (Planned) 5,546,938 2,678,571 2,678,571 12,083,625 8,705,444

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve -2,868,367 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Revised Qty 16 28 28 10 10

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Revised Cost 88,751,000 45,000,000 75,000,000 120,836,251 87,054,443

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Unit Cost (Revised) 5,546,938 1,607,143 2,678,571 12,083,625 8,705,444

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve -3,939,795 1,071,428

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Actual Qty 9 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Actual Cost 0 0 0 106,838,270 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL801

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes 

se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"

Unit Cost (Actual) 0 0 0 11,870,919 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Target Qty 16 16 16 4 4

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Planned Cost 816,500,080 1,256,500,000 887,368,059 1,020,223,000 1,368,482,650

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Unit Cost (Planned) 51,031,255 78,531,250 55,460,504 255,055,750 342,120,663

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 27,499,995 -23,070,746

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Revised Qty 16 16 16 5 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Revised Cost 710,500,080 1,156,500,000 1,977,205,559 1,270,223,000 1,368,482,650



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Unit Cost (Revised) 44,406,255 72,281,250 123,575,347 254,044,600 273,696,530

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 27,874,995 51,294,097

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Actual Qty 8 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Actual Cost 599,583,210 1,018,741,680 1,272,760,620 1,468,027,481 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
KM06125

Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i 

pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas

Unit Cost (Actual) 599,583,210 1,018,741,680 159,095,078 293,605,496

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 419,158,470 -859,646,602

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Target Qty 120 15 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Planned Cost 0 0 219,187,500 295,479,452 1,012,057,139

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Unit Cost (Planned) 0 0 1,826,563 19,698,630 67,470,476

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 1,826,563

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Revised Qty 0 120 10 15

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Revised Cost 0 10,000,000 0 117,964,213 1,012,057,139

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Unit Cost (Revised) 0 0 11,796,421 67,470,476

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Actual Qty 4 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Actual Cost 0 0 0 33,342,447 9,111,658

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ502

Zbatimin e projektit Rehabilitimi I Linjes 

Hekurudhore Vore - Hani Hotit (Kredi)
Unit Cost (Actual) 0 0 0 8,335,612 9,111,658

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Planned Cost 0 0 0 295,479,451 1,028,458,769

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Unit Cost (Planned) 0 0 0 295,479,451 1,028,458,769

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 295,479,451

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Revised Cost 0 0 0 0 1,028,458,769

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Unit Cost (Revised) 0 0 0 1,028,458,769

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 295,479,451

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ510

Zbatimi i projektit Rehabilitimi I linjes hekurudhore 

Vore - Hani I Hotit GRANT
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Target Qty 1 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Planned Cost 0 0 80,000,000 148,339,459 100,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Unit Cost (Planned) 0 0 80,000,000 148,339,459 100,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 80,000,000 68,339,459

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Revised Qty 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Revised Cost 0 0 0 0 100,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 100,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ507

Supervizioni I punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Vore - Hani I Hotit"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Target Qty 1 20 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Planned Cost 0 0 40,000,000 51,641,925 60,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Unit Cost (Planned) 0 0 40,000,000 2,582,096 12,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 40,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Revised Qty 1 5 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Revised Cost 0 0 23,240,988 61,641,925 60,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Unit Cost (Revised) 0 0 23,240,988 12,328,385 12,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 23,240,988

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Actual Qty 5 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Actual Cost 0 0 0 63,478,628 12,214,829

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ508

Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin 

"Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit"

Unit Cost (Actual) 0 0 0 12,695,726 12,214,829

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Target Qty 8 5 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Planned Cost 0 0 100,000,000 554,750,000 300,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Unit Cost (Planned) 0 0 12,500,000 110,950,000 60,000,000



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 12,500,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Revised Qty 8 5 5

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Revised Cost 0 0 10,000,000 554,750,000 300,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Unit Cost (Revised) 0 0 1,250,000 110,950,000 60,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 1,250,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Actual Qty 2 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Actual Cost 0 0 0 223,703,603 6,559,036

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL705

Zbatimin e Projektit inxhinierik dhe arkitektonik I 

godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport

Unit Cost (Actual) 0 0 0 111,851,802 6,559,036

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Target Qty 1 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Planned Cost 0 0 150,000,000 254,775,000 100,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Unit Cost (Planned) 0 0 150,000,000 254,775,000 100,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 150,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Revised Qty 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Revised Cost 0 0 0 0 100,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Unit Cost (Revised) 0 0 0 100,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Actual Qty



06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BL706

Zbatimin e punimeve ndertimore per Elektrifikimin 

e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin 

e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e 

Rinasit

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Target Qty 3 3 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Planned Cost 0 0 1,000,000 247,819,268 400,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Unit Cost (Planned) 0 0 333,333 82,606,423 400,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 333,333 247,485,935

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Revised Qty 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Revised Cost 0 0 0 0 400,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 400,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 247,819,268

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ509

Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore 

Durrës-Rrogozhinë"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Planned Cost 0 0 0 10,000,000 70,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Unit Cost (Planned) 0 0 0 10,000,000 70,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Revised Cost 0 0 0 0 70,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 70,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ512

Supervizion i punimeve "Rehabilitimi I linjes 

hekurudhore Durres - Rrogozhine"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Target Qty 0 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Planned Cost 0 0 0 10,000,000 40,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Unit Cost (Planned) 0 0 10,000,000 40,000,000



Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Revised Qty 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Revised Cost 0 0 0 0 40,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Unit Cost (Revised) 0 0 40,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
18BJ513

Asistence teknike per suportin e PIU per projektin 

'Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-

Rrogozhinë'"

Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Target Qty 2 2

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Planned Cost 0 0 0 10,000,000 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Unit Cost (Planned) 0 0 0 5,000,000 5,000,000

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Revised Qty 2 2

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Revised Cost 0 0 0 10,000,000 10,000,000

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 5,000,000 5,000,000

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Actual Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Actual Cost 0 0 0 4,958,671 8,816,100

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB409

Hartimi i projektit te detajuar Rrogozhine - 

Pogradec"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 4,958,671 8,816,100

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Target Qty 1 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Planned Cost 0 0 0 10,000,000 18,942,862

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Planned) 0 0 0 10,000,000 18,942,862

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Revised Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Revised Cost 0 0 0 0 18,942,862

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Revised) 0 0 0 18,942,862



Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Actual Qty

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB410

Hartim I projektit te Elektrifikimit te korridorit VIII: 

Durres - Rrogozhine - Pogradec"
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Target Qty 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Planned Cost 0 0 0 0 4,206,138

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Unit Cost (Planned) 0 0 0 0 4,206,138

Deviacioni i planit fillestar për njësi gjatë viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Revised Qty 0 0 1

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Revised Cost 0 0 0 0 4,206,138

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Unit Cost (Revised) 0 0 0 0 4,206,138

Deviacioni i planit të rishikuar për njësi gjate viteve

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Actual Qty 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Actual Cost 0 0 0 0 0

06 04550
Transporti 

Hekurudhor
19AB412

Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per 

kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A
Unit Cost (Actual) 0 0 0 0

Deviacioni i kostos faktike për njësi gjate viteve 0



Emri i Grupit

Emri i Programit

Qëllimi i 

politikës së  

programit

Kodi i treguesit Emërtimi i treguesit 
Tregues me bazë 

 gjinore 

( PO )

Njësia matese
Fakti i Vitit

Paraardhës  

Buxheti Vjetor 

Plan Fillestar 

Viti 2026

Buxheti Vjetor 

Plan i Rishikuar 

Viti 2026

Fakti 

i 

Periudhës/progresive

Ndryshimi 

(Plan - Fakt)
% e realizimit

Rritja volumit te transportit te mallit eksport- import kundrejt volumeve te realizuar ne 2014 (si viti 

me i mire I fundit, 136558 ton), ne %.
35 0 0 0 0

Rritja volumit te transportit te brendshem te mallit kundrejt volumeve te realizuar ne ton ne 2018 ( 

425440 ton dhe 7566999 ton km), ne %.
35 0 0 0 0

Rritja e volumit te transportit te udhetareve kundrejt volumit te realizuar ne vitin 2013-(250 000 

udhetar).
10 0 0 0 0

Objektivi 
Kuadri ligjor I plotesuar ne perqindje 55 70

Rritja e numrit të grave në sektorin hekurudhor Po 10 100 100 20 80

Kodi i treguesit Emërtimi i treguesit

90607AA Inspektime te kryera numer 15 15 15 15 0 0

lekë 512,397,362 525,000,000 525,000,000 175,755,671 357,723,248 33%

19AB404 Sherbime te transportit te mallrave qe lidhin operatoret shperndares dhe transportues te mallrave/SCOPE Numer fature 0

lekë 0 0 0

Objektivi 
Studime Fizibiliteti dhe Projekte zbatuese FS dhe DD qe mbulojnee gjithe rrjetin prej 380 km 

linje.(tregusi eshte ne perqindje se mbulimit te 380 klm).
35 100 100 40 60

Investime ne Infrastrukre/ Rikostruksione dhe ndertim linje te reja. Kundrejt te prishmit 38kml per 

vitin 2019.
34 41

Kodi i treguesit Emërtimi i treguesit

Objektivi 
Ulja e numrit te aksidentve kundrejt 2018. 50

Rritja e numrit te mjeteve ne levizjes se trenave kundrejt ne % te numrit te mjeteve ne 2019 10 100 100 25 75

Rritja e shpejtesise mesatare te levizjes se trenave kundrejt 30kml/ore. 5 20

Kodi i treguesit Emërtimi i treguesit
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Objektivi 

Kodi i treguesit Emërtimi i treguesit
90607AC Administrate Funksionale per Autoritetin Rregullator Hekurudhor Nr. Punonjesish 1 6 6 1 5 0

ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit të treguesve të performances së programit

Periudha e Raportimit  4-2026
Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i Grupit 06

Transporti Hekurudhor Kodi i Programit 04550

Integrimi i Sistemit Hekurudhor Shqiptar me atë Rajonal dhe Evropian në nivel administrativ dhe nivel tekniko-funksional.

Treguesit e performancës në nivel qëllimi Treguesit e performancës/Produktet:

Objektivat e politikës së programit
Fuqizimi i funksionit menaxhues, në funksion të implementimit të sukseshëm të programit, konform kërkesave të kuadrit ligjor në fuqi.

Produktet

Objektivat e politikës së programit
Transformimi I Nivelit teknik dhe I qarkullimit ne Sistemin hekurudhor.

Produktet

Objektivat e politikës së programit
Garantimi i Sigurise ne levizje dhe rritja e performances ne levizje te trenave./Permirsimi I infrastruktures hekurudhore/ Disponibiliteti I Mjeteve Hekurudhore.

Produktet

e pa lidhur me politikën

Treguesit e performancës në nivel qëllimi Treguesit e performancës/Produktet:

Objektivat e politikës së programit

Produktet



lekë 3,212,340 13,600,000 13,600,000 1,092,304 12,507,696 8%

18BL201 Riparim vepra arti numer 0

lekë 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0%

18BJ108 Studime dhe projektime cope 3 0

lekë 46,328,800 50,900,000 50,900,000 50,900,000 0%

18BJ104 Pajisje zyre per DPHekurudhave cope 2 0

lekë 1,671,182 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0%

18BJ109 Makineri dhe paisje për mirëmbajtjen e linjës hekurudhore copë 2 0

lekë 24,080,400 77,960,000 77,960,000 77,960,000 0%

18BL105 Regjistrim në ASHK i pronave në administrim të HSH fature 0

lekë 1,600,000 1,600,000 0 1,600,000 0%

25AD301
Zbatimi i projektit te  linjes hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i trenit Tirane (4km) si 

zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane
fatura 0

lekë 540,000,000 540,000,000 540,000,000 0%

25AD302
Supervizioni  per Zbatimin i projektit te  linjes hekurudhore terminali i transportit publik - stacioni i trenit 

Tirane (4km) si zgjatim i linjes hekurudhore Durres - Tirane
fatura 0

lekë 2,200,000 2,200,000 0 2,200,000 0%

18BL104 Mirëmbatje dhe riparime për makineri lekë 0

lekë 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0%

lekë 4,100,000 4,100,000 4,100,000 0%

18BK705 Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I cope 0 #DIV/0!

lekë 0 0 0

18BK706 Supervizion i Ndertimi i zyrave te administrates dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I cope 0

lekë 0 0 0

I Ri Ndertimi i Linjes hekurudhore Vlore-VIA fature 0

lekë 0 0 0 0

I Ri
Implementimi i Sistemeve te Integruara te Telekomunikimit ne Stacionet Hekurudhore (për Integrimin e 

ETCS/ERTMS, CTC dhe GSM-R)
fature 0

lekë 80,000,000 80,000,000 0 80,000,000 0%

18BL707
Hartimi i projektit te detajuar dhe Ndërtimi i bazës mekanike për mirëmbatjen e trenave "DEPO" Tirane - 

Durres - Rinas
numer fature 0

lekë 250,000,000 250,000,000 250,000,000 0%

18BL708 Supervizioni per ndertimin e bazes mekanike per mirembajtjen e trenave DEPO Tirane - Durres - Rina numer fature 0

lekë 1,800,000 1,800,000 1,800,000 0%

18BK708
Hartimi iprojektit te detajuar Inxhinierik dhe arkitektonik dhe ndertimi i godines se stacionit Hekurudhor te 

Aeroportit te Rinasit
numer fature 0 #DIV/0!

lekë 22,000,000 22,000,000 22,000,000 0%

18BK709 Supervizion per Hartimin dhe ndertimin e godines se stacionit Hekurudhor te Aeroportit te Rinasit numer fature 0

lekë 440,000 440,000 440,000 0%

18BK710
Furnizim + Vendosje i ashensoreve te nenkalimeve te stacioneve hekurudhore per P.A.K (Personat me 

aftesi te kufizuar) segmenti Tirane Durres Rinas
numer fature 0

lekë 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0%

18BJ506
TVSH Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin "Rehabilitimi i linjes hekurudhore Vore - Hani I 

Hotit" 
fatura 10 0

lekë 20,821,767 18,265,679 18,265,679 18,265,679 0%

18BJ601
TVSH Supervizioni i punimeve "Rehabilitimi i linjes hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re 

hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"
numer fature 9 2 2 1 1 50%

lekë 21,367,654 2,100,000 2,100,000 1,943,130 156,870 93%

18BJ402
TVSH per zbatimin e projektit "Rehabilitimi i linjes hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re 

hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"
numer fature 5 3 3 1 33%

lekë 315,364,293 38,004,561 38,004,561 21,436,088 16,568,473 56%

18BJ503 TVSH për zbatimin e projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës - Rrogozhinë" fatura 0

lekë 20,000,000 20,000,000 0 20,000,000 0%

18BJ504 TVSH per zbatimin e projektit "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit" fatura 0

lekë 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0%

18BJ505 TVSH Supervizioni i punimeve per objktin "Rehabilitimi i linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit" fatura 0

lekë 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0%

18BJ604
TVSh per zbatimin e ndërtimin e godinave te stacioneve hekurudhor dhe zonave të jashtme përgjatë linjës 

hekurudhore Tiranë - Durrës - Rinas  
fature 2 8 8 2 6 25%



lekë 40,000,000 50,000,000 50,000,000 11,944,496 38,055,504 24%

18BJ603
TVSH per Zbatimin e punimeve ndertimore per elektrifikimin e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe 

ndertimin e linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit" 
njesi 0

lekë 54,000,000 54,000,000 54,000,000 0%

18BJ511 TVSH per Supervizionin e punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Durrës-Rrogozhinë" fatura 0

lekë 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0%

19AB407 TVSH per "Hartimin e Projektit te Elektrifikimit te Korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec" fature 0

lekë 4,629,760 4,629,760 4,629,760 0%

19AB408 TVSH "Hartimi i Projektit te Detajuar Rrogozhine - Pogradec" fature 1 5 5 4 1 80%

lekë 991,734 2,000,000 2,000,000 1,763,220 236,780 88%

19AB411 TVSH Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A fatura 0

lekë 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0%

18BJ514
TVSH per "Asistencen Teknike per Suportin e PIU per projektit "Rehabilitimi i linjes hekurudhore Durres-

Rrogozhine"
fatura 3 0

lekë 1,268,699 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0%

18BL801
Supervizioni i punimeve "Rehabilitimi i linjes hekurudhore Durres - Tirane dhe ndertimin e linjes se re 

hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit"
km 9 0

lekë 106,838,270 87,054,443 87,054,443 87,054,443 0%

GM06089
Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas 1
fature 5 0

lekë 484,288,520 0 0 0

KM06125
Rehabiltimi i linjes hekurudhore Durres - Termali i pasagjereve Tirane dhe ndertimi i linje hekurudhore 

Tiranes - Rinas 2
fatura 5 0

lekë 1,468,027,481 1,368,482,650 1,368,482,650 1,368,482,650 0%

18BJ502 Zbatimi i projektit "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit" fature 4 15 15 1 14 7%

lekë 33,342,447 1,012,057,139 1,012,057,139 9,111,658 1,002,945,481 1%

18BJ510 Zbatimi i projektit "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit" GRANT fature 0

lekë 1,028,458,769 1,028,458,769 1,028,458,769 0%

18BJ507 Supervizioni i punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit" numer fature 0

lekë 0 100,000,000 100,000,000 100,000,000 0%

18BJ508 Asistence Teknike per Suportin e PIU per projektin "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Vore - Hani I Hotit" fatura 5 5 5 1 4 20%

lekë 63,478,628 60,000,000 60,000,000 12,214,829 47,785,171 20%

18BL705
Zbatimin e projektit inxhinierik dhe arkitektonik te godinave te stacioneve hekurudhore Durres - Tirane 

TTP - Rinas Aeroport 
cope 2 5 5 1 4 20%

lekë 223,703,603 300,000,000 300,000,000 6,559,036 293,440,964 2%

18BL706
Zbatimin e punimeve ndertimore per elektrifikimin e linjes Hekurudhore "Durres - Tirane dhe ndertimin e 

linjes se re hekurudhore per ne aeroportin e Rinasit" 
linje 0

lekë 100,000,000 100,000,000 100,000,000 0%

18BJ509 Zbatimi i projektit "Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-Rrogozhinë" fatura 0

lekë 400,000,000 400,000,000 0 400,000,000 0%

18BJ512 Supervizioni i punimeve "Rehabilitimi I linjes hekurudhore Durrës-Rrogozhinë" fatura 0

lekë 70,000,000 70,000,000 70,000,000 0%

18BJ513 Asistencë Teknike për Suportin e PIU për projektin "Rehabilitimi i linjës hekurudhore Durrës-Rrogozhinë" fatura 0

lekë 40,000,000 40,000,000 40,000,000 0%

19AB409 Hartimi i Projektit te Detajuar Rrogozhine - Pogradec fature 1 2 2 1 1 50%

lekë 4,958,671 10,000,000 10,000,000 8,816,100 1,183,900 88%

19AB410 Hartimi i Projektit te Elektrifikimit te Korridorit VIII: Durres - Rrogozhine - Pogradec njesi 0 #DIV/0!

lekë 18,942,862 18,942,862 18,942,862 0%

19AB412 Projekti i bashkepunimit nderkufitar IPA “ Lidhur per kohezion”- Co4Co, Hekurudha Shqiptare Sh.A fatura 0

lekë 4,206,138 4,206,138 4,206,138 0%

19AB504 Studim i Fizibilitetit dhe Projekt  Ide për lidhjen hekurudhore Durrës - Prishtinë cope 1 0

lekë 39,589,221 0 0 0 0


